
1974 -1993

0

MA 1. ročník behu na Pustý Hrad
Active Planet outdoor centrum

12.10.2013, Zvolen

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A

Dátum: 12.10.2013 Muži celkom Dĺžka trate: 8 km (prevýšenie 300m) Preteky: hromadný štart

Usporiadateľ: OZ Skialp4u Čas štartu: 11:00

Por. Št.č.       Meno Kód Športový klub Bežecký čas Výsledný čas Odstup

1 122 Dušan Krajčovič  1984 VšcDuklaBanskáBystrica1 00:35:26,8 00:35:26,8 00:00:00,0

2 138 Róbert Petro 1969 Petroklub B.Š. 1 00:36:05,8 00:36:05,8 00:00:39,0

3 133 Ján Závodný  1988 BrezováPodBradlom 1 00:36:25,7 00:36:25,7 00:00:58,9

4 169 Erik Lenhardt  1973 SSA BanskáBystrica 1 00:36:55,4 00:36:55,4 00:01:28,6

5 187 Martin Budaj  1978 Banská Bystrica 1 00:37:24,3 00:37:24,3 00:01:57,5

6 115 Peter Durian 1981 Elba Kremnica 1 00:37:24,5 00:37:24,5 00:01:57,7

7 137 Matej Veverica 1993 Banská Bystrica 1 00:37:37,5 00:37:37,5 00:02:10,7

8 140 Milan Ivan 1964 BK Sliač 1 00:37:55,1 00:37:55,1 00:02:28,3

9 177 Štefan Daňo  1970 Sedmerovec 1 00:38:13,1 00:38:13,1 00:02:46,3

10 185 Patrik Kalmár  1987 Bušince 1 00:38:34,4 00:38:34,4 00:03:07,6

11 176 Jozef Varga  1972 SenatorPrešov 1 00:38:53,4 00:38:53,4 00:03:26,6

12 121 Pavol Faško  1963 Horná Lehota 1 00:39:10,4 00:39:10,4 00:03:43,6

13 152 Milan Pohorelec  1976 Nie 1 00:39:30,9 00:39:30,9 00:04:04,1

14 128 Marcel Horvát 1984 Inter Horná Ves 1 00:39:40,7 00:39:40,7 00:04:13,9

15 171 Jan Andraska 1995 Zvolen 1 00:39:54,0 00:39:54,0 00:04:27,2

16 200 Ján Mojžiš 1969 hraj na tie nohy 1 00:40:04,6 00:40:04,6 00:04:37,8

17 135 Jozef Zeman  1989 Krupina 1 00:40:19,7 00:40:19,7 00:04:52,9

18 186 Ladislav Abrahám  1980  Nemce 1 00:40:53,4 00:40:53,4 00:05:26,6

19 198 Milan Valocka  1960 TjBielaStopaKremnica 1 00:41:20,6 00:41:20,6 00:05:53,8

20 175 Michal Libiček  1985 DHZ TU Zvolen 1 00:41:25,8 00:41:25,8 00:05:59,0

21 172 Peter Slastan 1990 Zvolen 1 00:41:43,5 00:41:43,5 00:06:16,7

22 196 Dušan Beňo 1979 Gargamel 1 00:41:56,4 00:41:56,4 00:06:29,6

23 119 Dušan Pánik  1969 Banská Bystrica 1 00:42:22,9 00:42:22,9 00:06:56,1

24 110 Jozef Lipták 1966 Zvolen 00:42:29,4 00:42:29,4 00:07:02,6

25 146 Martin Mucha 1997 MKL Kremnica 1 00:42:40,0 00:42:40,0 00:07:13,2

26 143 Michal Kovalančík  1980 Zvolen 1 00:42:57,7 00:42:57,7 00:07:30,9

27 117 Róbert Tucsok 1966 behame.sk 1 00:42:58,7 00:42:58,7 00:07:31,9

28 174 Branislav Dolinec  1979 Zvolen 1 00:43:15,7 00:43:15,7 00:07:48,9

29 159 Pavol Blažek  1958 Marathon BB Team 1 00:43:32,8 00:43:32,8 00:08:06,0

30 165 Pavel Babnič  1960 LK UMB BB 1 00:43:32,8 00:43:32,8 00:08:06,0

31 151 Róbert Frlajs  1984 Zvolen 1 00:43:48,2 00:43:48,2 00:08:21,4

32 136 Joseba Agirre ŠK HADVEO BB 1 00:44:06,1 00:44:06,1 00:08:39,3

33 181 Vladimír Bolík 1971 Slávia UK BA 1 00:44:22,3 00:44:22,3 00:08:55,5

34 127 Slavomír Adam 1977 Skubín 1 00:44:36,4 00:44:36,4 00:09:09,6

35 55 Viktor Mojžiš 1999 hraj na tie nohy 1 00:44:51,5 00:44:51,5 00:09:24,7

36 54 Alexander Mojžiš 1999 hraj na tie nohy 1 00:45:06,4 00:45:06,4 00:09:39,6

37 182 Ivan Šillík  1964 BK Sliač 1 00:45:11,8 00:45:11,8 00:09:45,0

38 139 Peter Matulík 1969 Elba Kremnica 1 00:45:16,7 00:45:16,7 00:09:49,9

39 125 Igor Kučara  1985 Banská Bystrica 1 00:45:36,7 00:45:36,7 00:10:09,9

40 124 Radovan Radler  1998 Zvolen 1 00:45:40,2 00:45:40,2 00:10:13,4

41 141 Peter Mojžita 1973 ADRIM BB 1 00:45:45,6 00:45:45,6 00:10:18,8

42 129 Ivan Hajdúch  1965 Banská Bystrica 1 00:46:10,5 00:46:10,5 00:10:43,7

43 134 Ján Brutovský  1972 Banská Bystrica 1 00:47:06,0 00:47:06,0 00:11:39,2

44 160 Benjamín Lenci  1974 Marathon BB Team 1 00:47:34,3 00:47:34,3 00:12:07,5

45 195 Henrich Pačes 1971 Zvolen 1 00:48:13,0 00:48:13,0 00:12:46,2

46 189 Filip Murgaš 1998 AK Danica ZV 1 00:48:37,4 00:48:37,4 00:13:10,6

47 116 Peter Turčan  1975 Snowsports 1 00:48:47,4 00:48:47,4 00:13:20,6

48 131 Jaroslav Havlíček  1965 Banská Bystrica 1 00:48:53,5 00:48:53,5 00:13:26,7

Timing by SAJMON ○●○○○



Por. Št.č.       Meno Kód Športový klub Bežecký čas Výsledný čas Odstup
49 147 Marian Kazár  1957 Predajná 1 00:48:59,9 00:48:59,9 00:13:33,1

50 112 Ivan Kredatus 1990 marathon BB team 1 00:49:05,5 00:49:05,5 00:13:38,7

51 170 Jan Andraska 1972 Zvolen 1 00:49:20,9 00:49:20,9 00:13:54,1

52 163 Marco Marcinek 1999 Chrapač team 1 00:49:34,7 00:49:34,7 00:14:07,9

53 197 Ivan Čík 1966 Košice 1 00:49:57,4 00:49:57,4 00:14:30,6

54 130 Michal Lubeck  1979 Banská Bystrica 1 00:50:08,7 00:50:08,7 00:14:41,9

55 179 Milan Slovák  1976 Zvolen 1 00:50:22,4 00:50:22,4 00:14:55,6

56 166 Rastislav Kazanský  1976 CkVlkanovaWitzenmann1 00:51:14,2 00:51:14,2 00:15:47,4

57 145 Milan Fekiač 1955 Koliba u Sv.Krištofa 1 00:51:37,9 00:51:37,9 00:16:11,1

58 164 Miro Mesík 1960 BB 1 00:52:01,7 00:52:01,7 00:16:34,9

59 123 Jozef Radler  1969 Zvolen 1 00:52:09,6 00:52:09,6 00:16:42,8

60 153 Peter Bielik Mgr  1968 Zvolen 1 00:52:18,2 00:52:18,2 00:16:51,4

61 193 Peter László 1999 AK Danica ZV 1 00:52:22,3 00:52:22,3 00:16:55,5

62 184 Stanislav Vrbický  1957 BK Sliač 1 00:52:44,5 00:52:44,5 00:17:17,7

63 158 Ľubo Šulek 1967 Sliač 1 00:52:46,6 00:52:46,6 00:17:19,8

64 194 Lukáš Koreň 1999 AK Danica ZV 1 00:52:54,0 00:52:54,0 00:17:27,2

65 162 Jan Marcinek 1972 Chrapač team 1 00:53:04,7 00:53:04,7 00:17:37,9

66 190 Martin Mistrík 1999 AK Danica ZV 1 00:53:20,2 00:53:20,2 00:17:53,4

67 155 Juraj Vajs 1989 Hriňová 1 00:55:32,6 00:55:32,6 00:20:05,8

68 199 Tomáš Súkenník  1984 Zvolen 1 00:55:35,2 00:55:35,2 00:20:08,4

69 144 Ján Polonský 1977 Zvolen 1 00:55:40,0 00:55:40,0 00:20:13,2

70 154 Miroslav Vajs 1995 Hriňová 1 00:58:31,2 00:58:31,2 00:23:04,4

71 192 Maroš Varga 1999 AK Danica ZV 1 00:58:38,0 00:58:38,0 00:23:11,2

72 191 Denis Frajka 2000 AK Danica ZV 1 01:02:18,2 01:02:18,2 00:26:51,4

73 188 Ľubomír Fiľo 1973 AK Danica ZV 1 01:02:59,7 01:02:59,7 00:27:32,9

74 168 Tomáš Podolinský  1983 BB ZOO 1 01:03:02,6 01:03:02,6 00:27:35,8

75 173 Michal Primus 1978 amatér 1 01:03:11,0 01:03:11,0 00:27:44,2

76 118 Peter Pavúk 1949 SPIDER team Levice 1 01:03:17,1 01:03:17,1 00:27:50,3

Timing by SAJMON ○●○○○



1974 - 1993

0

ZE 1. ročník behu na Pustý Hrad
Active Planet outdoor centrum

12.10.2013, Zvolen

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A

Dátum: 12.10.2013 Ženy celkom Dĺžka trate: 8 km (prevýšenie 300m) Preteky: hromadný štart

Usporiadateľ: OZ Skialp4u Čas štartu: 11:00

Por. Št.č.       Meno Kód Športový klub Bežecký čas Výsledný čas Odstup

1 157 Natalia Šulekova  1973 Sliač 1 00:46:09,9 00:46:09,9 00:00:00,0

2 120 Diana Grexová  1972 Horná Lehota 1 00:46:53,8 00:46:53,8 00:00:43,9

3 113 Anna Verseghyova 1950 Kremnica 1 00:47:57,2 00:47:57,2 00:01:47,3

4 148 Viera Kubacká  1968 KB Predajná 1 00:48:26,9 00:48:26,9 00:02:17,0

5 183 Kristina Krajniakova  1989 BkSliač 1 00:48:46,3 00:48:46,3 00:02:36,4

6 126 Zuzana Vaculčiaková  1967 Banská Bystrica 1 00:51:56,3 00:51:56,3 00:05:46,4

7 178 Janette Múdra  1974 Košice 1 00:52:18,3 00:52:18,3 00:06:08,4

8 149 Zuzana Longauerová 2000 Biatlon Predajná 1 00:52:39,4 00:52:39,4 00:06:29,5

9 132 Miroslava Sabaková 1989 Brezno 1 00:53:14,8 00:53:14,8 00:07:04,9

10 114 Zuzana Schvarcová  1986 Kremnica 1 00:55:03,3 00:55:03,3 00:08:53,4

11 142 Katarína Kovalančík Balážová 1979 Zvolen 1 00:55:20,9 00:55:20,9 00:09:11,0

12 156 Miroslava Vajsová 1990 Chrapač team 1 00:55:35,9 00:55:35,9 00:09:26,0

13 150 Miroslava Glejdurová  1971 Zvolen 1 00:55:53,0 00:55:53,0 00:09:43,1

14 180 Nora Šillíková  1967 BK Sliač 1 00:59:14,5 00:59:14,5 00:13:04,6

15 161 Eva Valachová 1964 Zvolen 1 01:03:17,1 01:03:17,1 00:17:07,2

16 111 Eva Donovalová  1984 Marathon BB Team 1 01:05:29,7 01:05:29,7 00:19:19,8

17 167 Ria Stančíková  1989 Snowsports 1 01:06:46,0 01:06:46,0 00:20:36,1

Timing by SAJMON ○●○○○



1994 a ml.

0

Ji 1. ročník behu na Pustý Hrad
Active Planet outdoor centrum

12.10.2013, Zvolen

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A

Dátum: 12.10.2013 Juniori Dĺžka trate: 8 km (prevýšenie 300m) Preteky: hromadný štart

Usporiadateľ: OZ Skialp4u Čas štartu: 11:00

Por. Št.č.       Meno Kód Športový klub Bežecký čas Výsledný čas Odstup

1 171 Jan Andraska 1995 Zvolen 1 00:39:54,0 00:39:54,0 00:00:00,0

2 146 Martin Mucha 1997 MKL Kremnica 1 00:42:40,0 00:42:40,0 00:02:46,0

3 55 Viktor Mojžiš 1999 hraj na tie nohy 1 00:44:51,5 00:44:51,5 00:04:57,5

4 54 Alexander Mojžiš 1999 hraj na tie nohy 1 00:45:06,4 00:45:06,4 00:05:12,4

5 124 Radovan Radler  1998 Zvolen 1 00:45:40,2 00:45:40,2 00:05:46,2

6 189 Filip Murgaš 1998 AK Danica ZV 1 00:48:37,4 00:48:37,4 00:08:43,4

7 163 Marco Marcinek 1999 Chrapač team 1 00:49:34,7 00:49:34,7 00:09:40,7

8 193 Peter László 1999 AK Danica ZV 1 00:52:22,3 00:52:22,3 00:12:28,3

9 194 Lukáš Koreň 1999 AK Danica ZV 1 00:52:54,0 00:52:54,0 00:13:00,0

10 190 Martin Mistrík 1999 AK Danica ZV 1 00:53:20,2 00:53:20,2 00:13:26,2

11 154 Miroslav Vajs 1995 Hriňová 1 00:58:31,2 00:58:31,2 00:18:37,2

12 192 Maroš Varga 1999 AK Danica ZV 1 00:58:38,0 00:58:38,0 00:18:44,0

13 191 Denis Frajka 2000 AK Danica ZV 1 01:02:18,2 01:02:18,2 00:22:24,2

Timing by SAJMON ○●○○○



1974 -1993

0

MA 1. ročník behu na Pustý Hrad
Active Planet outdoor centrum

12.10.2013, Zvolen

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A

Dátum: 12.10.2013 Muži "A" Dĺžka trate: 8 km (prevýšenie 300m) Preteky: hromadný štart

Usporiadateľ: OZ Skialp4u Čas štartu: 11:00

Por. Št.č.       Meno Kód Športový klub Bežecký čas Výsledný čas Odstup

1 122 Dušan Krajčovič  1984 VšcDuklaBanskáBystrica1 00:35:26,8 00:35:26,8 00:00:00,0

2 133 Ján Závodný  1988 BrezováPodBradlom 1 00:36:25,7 00:36:25,7 00:00:58,9

3 187 Martin Budaj  1978 Banská Bystrica 1 00:37:24,3 00:37:24,3 00:01:57,5

4 115 Peter Durian 1981 Elba Kremnica 1 00:37:24,5 00:37:24,5 00:01:57,7

5 137 Matej Veverica 1993 Banská Bystrica 1 00:37:37,5 00:37:37,5 00:02:10,7

6 185 Patrik Kalmár  1987 Bušince 1 00:38:34,4 00:38:34,4 00:03:07,6

7 152 Milan Pohorelec  1976 Nie 1 00:39:30,9 00:39:30,9 00:04:04,1

8 128 Marcel Horvát 1984 Inter Horná Ves 1 00:39:40,7 00:39:40,7 00:04:13,9

9 135 Jozef Zeman  1989 Krupina 1 00:40:19,7 00:40:19,7 00:04:52,9

10 186 Ladislav Abrahám  1980  Nemce 1 00:40:53,4 00:40:53,4 00:05:26,6

11 175 Michal Libiček  1985 DHZ TU Zvolen 1 00:41:25,8 00:41:25,8 00:05:59,0

12 172 Peter Slastan 1990 Zvolen 1 00:41:43,5 00:41:43,5 00:06:16,7

13 196 Dušan Beňo 1979 Gargamel 1 00:41:56,4 00:41:56,4 00:06:29,6

14 143 Michal Kovalančík  1980 Zvolen 1 00:42:57,7 00:42:57,7 00:07:30,9

15 174 Branislav Dolinec  1979 Zvolen 1 00:43:15,7 00:43:15,7 00:07:48,9

16 151 Róbert Frlajs  1984 Zvolen 1 00:43:48,2 00:43:48,2 00:08:21,4

17 136 Joseba Agirre ŠK HADVEO BB 1 00:44:06,1 00:44:06,1 00:08:39,3

18 127 Slavomír Adam 1977 Skubín 1 00:44:36,4 00:44:36,4 00:09:09,6

19 125 Igor Kučara  1985 Banská Bystrica 1 00:45:36,7 00:45:36,7 00:10:09,9

20 160 Benjamín Lenci  1974 Marathon BB Team 1 00:47:34,3 00:47:34,3 00:12:07,5

21 116 Peter Turčan  1975 Snowsports 1 00:48:47,4 00:48:47,4 00:13:20,6

22 112 Ivan Kredatus 1990 marathon BB team 1 00:49:05,5 00:49:05,5 00:13:38,7

23 130 Michal Lubeck  1979 Banská Bystrica 1 00:50:08,7 00:50:08,7 00:14:41,9

24 179 Milan Slovák  1976 Zvolen 1 00:50:22,4 00:50:22,4 00:14:55,6

25 166 Rastislav Kazanský  1976 CkVlkanovaWitzenmann1 00:51:14,2 00:51:14,2 00:15:47,4

26 155 Juraj Vajs 1989 Hriňová 1 00:55:32,6 00:55:32,6 00:20:05,8

27 199 Tomáš Súkenník  1984 Zvolen 1 00:55:35,2 00:55:35,2 00:20:08,4

28 144 Ján Polonský 1977 Zvolen 1 00:55:40,0 00:55:40,0 00:20:13,2

29 168 Tomáš Podolinský  1983 BB ZOO 1 01:03:02,6 01:03:02,6 00:27:35,8

30 173 Michal Primus 1978 amatér 1 01:03:11,0 01:03:11,0 00:27:44,2

Timing by SAJMON ○●○○○



1964 - 1973

0

MB 1. ročník behu na Pustý Hrad
Active Planet outdoor centrum

12.10.2013, Zvolen

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A

Dátum: 12.10.2013 Muži "B" Dĺžka trate: 8 km (prevýšenie 300m) Preteky: hromadný štart

Usporiadateľ: OZ Skialp4u Čas štartu: 11:00

Por. Št.č.       Meno Kód Športový klub Bežecký čas Výsledný čas Odstup

1 138 Róbert Petro 1969 Petroklub B.Š. 1 00:36:05,8 00:36:05,8 00:00:00,0

2 169 Erik Lenhardt  1973 SSA BanskáBystrica 1 00:36:55,4 00:36:55,4 00:00:49,6

3 140 Milan Ivan 1964 BK Sliač 1 00:37:55,1 00:37:55,1 00:01:49,3

4 177 Štefan Daňo  1970 Sedmerovec 1 00:38:13,1 00:38:13,1 00:02:07,3

5 176 Jozef Varga  1972 SenatorPrešov 1 00:38:53,4 00:38:53,4 00:02:47,6

6 200 Ján Mojžiš 1969 hraj na tie nohy 1 00:40:04,6 00:40:04,6 00:03:58,8

7 119 Dušan Pánik  1969 Banská Bystrica 1 00:42:22,9 00:42:22,9 00:06:17,1

8 110 Jozef Lipták 1966 Zvolen 00:42:29,4 00:42:29,4 00:06:23,6

9 117 Róbert Tucsok 1966 behame.sk 1 00:42:58,7 00:42:58,7 00:06:52,9

10 181 Vladimír Bolík 1971 Slávia UK BA 1 00:44:22,3 00:44:22,3 00:08:16,5

11 182 Ivan Šillík  1964 BK Sliač 1 00:45:11,8 00:45:11,8 00:09:06,0

12 139 Peter Matulík 1969 Elba Kremnica 1 00:45:16,7 00:45:16,7 00:09:10,9

13 141 Peter Mojžita 1973 ADRIM BB 1 00:45:45,6 00:45:45,6 00:09:39,8

14 129 Ivan Hajdúch  1965 Banská Bystrica 1 00:46:10,5 00:46:10,5 00:10:04,7

15 134 Ján Brutovský  1972 Banská Bystrica 1 00:47:06,0 00:47:06,0 00:11:00,2

16 195 Henrich Pačes 1971 Zvolen 1 00:48:13,0 00:48:13,0 00:12:07,2

17 131 Jaroslav Havlíček  1965 Banská Bystrica 1 00:48:53,5 00:48:53,5 00:12:47,7

18 170 Jan Andraska 1972 Zvolen 1 00:49:20,9 00:49:20,9 00:13:15,1

19 197 Ivan Čík 1966 Košice 1 00:49:57,4 00:49:57,4 00:13:51,6

20 123 Jozef Radler  1969 Zvolen 1 00:52:09,6 00:52:09,6 00:16:03,8

21 153 Peter Bielik Mgr  1968 Zvolen 1 00:52:18,2 00:52:18,2 00:16:12,4

22 158 Ľubo Šulek 1967 Sliač 1 00:52:46,6 00:52:46,6 00:16:40,8

23 162 Jan Marcinek 1972 Chrapač team 1 00:53:04,7 00:53:04,7 00:16:58,9

24 188 Ľubomír Fiľo 1973 AK Danica ZV 1 01:02:59,7 01:02:59,7 00:26:53,9

Timing by SAJMON ○●○○○



1954 - 1963

0

MC 1. ročník behu na Pustý Hrad
Active Planet outdoor centrum

12.10.2013, Zvolen

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A

Dátum: 12.10.2013 Muži "C" Dĺžka trate: 8 km (prevýšenie 300m) Preteky: hromadný štart

Usporiadateľ: OZ Skialp4u Čas štartu: 11:00

Por. Št.č.       Meno Kód Športový klub Bežecký čas Výsledný čas Odstup

1 121 Pavol Faško  1963 Horná Lehota 1 00:39:10,4 00:39:10,4 00:00:00,0

2 198 Milan Valocka  1960 TjBielaStopaKremnica 1 00:41:20,6 00:41:20,6 00:02:10,2

3 159 Pavol Blažek  1958 Marathon BB Team 1 00:43:32,8 00:43:32,8 00:04:22,4

4 165 Pavel Babnič  1960 LK UMB BB 1 00:43:32,8 00:43:32,8 00:04:22,4

5 147 Marian Kazár  1957 Predajná 1 00:48:59,9 00:48:59,9 00:09:49,5

6 145 Milan Fekiač 1955 Koliba u Sv.Krištofa 1 00:51:37,9 00:51:37,9 00:12:27,5

7 164 Miro Mesík 1960 BB 1 00:52:01,7 00:52:01,7 00:12:51,3

8 184 Stanislav Vrbický  1957 BK Sliač 1 00:52:44,5 00:52:44,5 00:13:34,1

Timing by SAJMON ○●○○○



1953 a starší

0

MD 1. ročník behu na Pustý Hrad
Active Planet outdoor centrum

12.10.2013, Zvolen

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A

Dátum: 12.10.2013 Muži "D" Dĺžka trate: 8 km (prevýšenie 300m)Preteky: hromadný štart

Usporiadateľ: OZ Skialp4u Čas štartu: 11:00

Por. Št.č.       Meno Kód Športový klub Bežecký čas Výsledný čas Odstup

1 118 Peter Pavúk 1949 SPIDER team Levice 1 01:03:17,1 01:03:17,1 00:00:00,0

Timing by SAJMON ○●○○○



1994 a ml.

0

Jy 1. ročník behu na Pustý Hrad
Active Planet outdoor centrum

12.10.2013, Zvolen

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A

Dátum: 12.10.2013 Juniorky Dĺžka trate: 8 km (prevýšenie 300m) Preteky: hromadný štart

Usporiadateľ: OZ Skialp4u Čas štartu: 11:00

Por. Št.č.       Meno Kód Športový klub Bežecký čas Výsledný čas Odstup

1 149 Zuzana Longauerová 2000 Biatlon Predajná 1 00:52:39,4 00:52:39,4 00:00:00,0

Timing by SAJMON ○●○○○



1974 - 1993

0

ZE 1. ročník behu na Pustý Hrad
Active Planet outdoor centrum

12.10.2013, Zvolen

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A

Dátum: 12.10.2013 Ženy "E" Dĺžka trate: 8 km (prevýšenie 300m) Preteky: hromadný štart

Usporiadateľ: OZ Skialp4u Čas štartu: 11:00

Por. Št.č.       Meno Kód Športový klub Bežecký čas Výsledný čas Odstup

1 183 Kristina Krajniakova  1989 BkSliač 1 00:48:46,3 00:48:46,3 00:00:00,0

2 178 Janette Múdra  1974 Košice 1 00:52:18,3 00:52:18,3 00:03:32,0

3 132 Miroslava Sabaková 1989 Brezno 1 00:53:14,8 00:53:14,8 00:04:28,5

4 114 Zuzana Schvarcová  1986 Kremnica 1 00:55:03,3 00:55:03,3 00:06:17,0

5 142 Katarína Kovalančík Balážová 1979 Zvolen 1 00:55:20,9 00:55:20,9 00:06:34,6

6 156 Miroslava Vajsová 1990 Chrapač team 1 00:55:35,9 00:55:35,9 00:06:49,6

7 111 Eva Donovalová  1984 Marathon BB Team 1 01:05:29,7 01:05:29,7 00:16:43,4

8 167 Ria Stančíková  1989 Snowsports 1 01:06:46,0 01:06:46,0 00:17:59,7

Timing by SAJMON ○●○○○



1964 - 1973

0

ZF 1. ročník behu na Pustý Hrad
Active Planet outdoor centrum

12.10.2013, Zvolen

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A

Dátum: 12.10.2013 Ženy "F" Dĺžka trate: 8 km (prevýšenie 300m) Preteky: hromadný štart

Usporiadateľ: OZ Skialp4u Čas štartu: 11:00

Por. Št.č.       Meno Kód Športový klub Bežecký čas Výsledný čas Odstup

1 157 Natalia Šulekova  1973 Sliač 1 00:46:09,9 00:46:09,9 00:00:00,0

2 120 Diana Grexová  1972 Horná Lehota 1 00:46:53,8 00:46:53,8 00:00:43,9

3 148 Viera Kubacká  1968 KB Predajná 1 00:48:26,9 00:48:26,9 00:02:17,0

4 126 Zuzana Vaculčiaková  1967 Banská Bystrica 1 00:51:56,3 00:51:56,3 00:05:46,4

5 150 Miroslava Glejdurová  1971 Zvolen 1 00:55:53,0 00:55:53,0 00:09:43,1

6 180 Nora Šillíková  1967 BK Sliač 1 00:59:14,5 00:59:14,5 00:13:04,6

7 161 Eva Valachová 1964 Zvolen 1 01:03:17,1 01:03:17,1 00:17:07,2

Timing by SAJMON ○●○○○



1953 a staršie

0

ZH 1. ročník behu na Pustý Hrad
Active Planet outdoor centrum

12.10.2013, Zvolen

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A

Dátum: 12.10.2013 Ženy "H" Dĺžka trate: 8 km (prevýšenie 300m) Preteky: hromadný štart

Usporiadateľ: OZ Skialp4u Čas štartu: 11:00

Por. Št.č.       Meno Kód Športový klub Bežecký čas Výsledný čas Odstup

1 113 Anna Verseghyova 1950 Kremnica 1 00:47:57,2 00:47:57,2 00:00:00,0

Timing by SAJMON ○●○○○


